
ZARZĄDZENIE NR 1122/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 maja 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2007.

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 754, przeniesienia środków 
z rezerwy celowej do działu 900, zmian w wydatkach w działach 750, 801, 854 i 921 oraz
zmian w Gminnym i Powiatowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 pkt 3 
i § 15 ust. 5 a uchwały Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2007, zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 8.000 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 8.000 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 8.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 8.000 zł.

§ 2.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2007 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
W uchwale Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2007, zmienionej uchwałami Rady Miasta Krakowa: 
Nr VIII/114/07 z dnia 14 marca 2007 r., Nr IX/123/07 z dnia 28 marca 2007 r., Nr X/138/07 
i Nr X/139/07 z dnia 11 kwietnia 2007 r., Nr XIII/170/07 z dnia 9 maja 2007 r., XIV/180/07 
z dnia 23 maja 2007 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 289/2007 z dnia 
12 lutego 2007 r., Nr 364/2007 z dnia 20 lutego 2007 r., Nr 439/2007 i Nr 440/2007 z dnia 
1 marca 2007 r., Nr 453/2007 i Nr 455/2007 z dnia 5 marca 2007 r., Nr 590/2007, 
Nr 592/2007, Nr 593/2007 i Nr 594/2007 z dnia 19 marca 2007 r., Nr 652/2007 i Nr 653/2007 
z dnia 22 marca 2007 r., Nr 658/2007 z dnia 23 marca 2007 r., Nr 706/2007 i Nr 707/2007 
z dnia 29 marca 2007 r., Nr 718/2007, Nr 719/2007 i Nr 720/2007 z dnia 30 marca 2007 r., 
Nr 820/2007, Nr 821/2007, Nr 822/2007 i Nr 824/2007 z dnia 13 kwietnia 2007 r., 
Nr 860/2007 z dnia 18 kwietnia 2007 r., Nr 894/2007 i Nr 896/2007 z dnia 23 kwietnia 
2007 r., Nr 904/2007 z dnia 24 kwietnia 2007 r., Nr 947/2007, Nr 948/2007 i Nr 949/2007 
z dnia 26 kwietnia 2007 r., Nr 1042/2007 z dnia 10 maja 2007 r., Nr 1048/2007 
i Nr 1049/2007 z dnia 11 maja 2007 r., Nr 1070/2007, Nr 1071/2007, Nr 1072/2007 
i Nr 1073/2007 z dnia 17 maja 2007 r., Nr 1115/2007, Nr 1116/2007, Nr 1117/2007 
i Nr 1118/2007 z dnia 23 maja 2007 r., Nr 1120/2007 i Nr 1121/2007 z dnia 24 maja 2006 r. 
wprowadza się następujące zmiany:



 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4.
W zarządzeniu Nr 339/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2007 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2007 i Zarządzenia 
Nr 289/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 lutego 2007 r. w sprawie zmian 
w budżecie Miasta Krakowa na rok 2007, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Krakowa Nr 364/2007 z dnia 20 lutego 2007 r., Nr 439/2007 i Nr 440/2007 z dnia 1 marca 
2007 r., Nr 453/2007 i Nr 455/2007 z dnia 5 marca 2007 r., Nr 590/2007, Nr 591/2007, 
Nr 592/2007, Nr 593/2007 i Nr 594/2007 z dnia 19 marca 2007 r., Nr 652/2007 i Nr 653/2007 
z dnia 22 marca 2007 r., Nr 658/2007 z dnia 23 marca 2007 r., Nr 706/2007 i Nr 707/2007 
z dnia 29 marca 2007 r., Nr 717/2007, Nr 718/2007, Nr 719/2007, Nr 720/2007 i Nr 721/2007 
z dnia 30 marca 2007 r., Nr 746/2007 z dnia 3 kwietnia 2007 r., Nr 820/2007, Nr 821/2007, 
Nr 822/2007, Nr 823/2007 i Nr 824/2007 z dnia 13 kwietnia 2007 r., Nr 860/2007 z dnia 
18 kwietnia 2007 r., Nr 894/2007 i Nr 896/2007 z dnia 23 kwietnia 2007 r., Nr 904/2007 
z dnia 24 kwietnia 2007 r., Nr 947/2007, Nr 948/2007 i Nr 949/2007 z dnia 26 kwietnia 
2007 r., Nr 1015/2007 z dnia 9 maja 2007 r., Nr 1042/2007 z dnia 10 maja 2007 r., 
Nr 1047/2007, Nr 1048/2007 i Nr 1049/2007 z dnia 11 maja 2007 r., Nr 1070/2007,
Nr 1071/2007, Nr 1072/2007 i Nr 1073/2007 z dnia 17 maja 2007 r., Nr 1115/2007, 
Nr 1116/2007, Nr 1117/2007 i Nr 1118/2007 z dnia 23 maja 2007 r., Nr 1119/2007, 
Nr 1120/2007 i Nr 1121/2007 z dnia 24 maja 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 9 do Nr 15
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 17 i Nr 18 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszego 
zarządzenia,



 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 20 do Nr 22 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8, Nr 10 i Nr 13 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa 

   / - / 



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu miasta Krakowa na rok 2007 o łączną 
kwotę 8.000 zł, na podstawie porozumień pomiędzy:
- Powiatem Suskim,
- Powiatem Limanowskim,
- Gminą Łukowica,
- Gminą Drwinia,
- Gminą Łapanów,
- Powiatem Nowosądeckim
a Gminą Kraków, z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Krakowie.

II. Rozdysponowanie rezerwy celowej
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2007 zaplanowano rezerwę celową na lokalne 

inicjatywy inwestycyjne (zadania inwestycyjne) w wysokości 3.000.000 zł. Dotychczas 
rozdysponowano kwotę 2.956.900 zł.

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania w całości wyżej 
wymienionej rezerwy. Środki przeznaczone zostaną na przyłącza kanalizacji sanitarnej 
oraz wodociągowe w os. Bronowice Wlk. ul. Szarotki, ul. Szarotki boczna. 

III. Zmiany wydatków

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 10.000 zł, 
z przeznaczeniem na realizację akcji „podarujmy dzieciom lato - Kraków 2007”.

W działach: 801 – Oświata i wychowanie oraz 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości ogółem 1.904.500 zł, 
w ramach środków zaplanowanych na obsługę innych zadań związanych z oświatą, 
wychowaniem i opieką, z przeznaczeniem m.in. na: szkolenia rad pedagogicznych, 
organizację doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły lub placówki, dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym w okresie styczeń-
czerwiec 2007 r.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 6.500 zł, 
z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć artystycznych.

IV. Zmiany w podziale dotacji dla podmiotów dotowanych z budżetu miasta, 
realizujących zadania publiczne

Dokonuje się zmian podziału środków (dotacji) przeznaczonych na realizację zadań 
publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie oświaty, zgodnie z załącznikiem Nr 19
do niniejszego zarządzenia.



V. Zmiany w ramach zadań inwestycyjnych Miasta realizowanych w trybie Lokalnych 
Inicjatyw Inwestycyjnych

Dokonuje się zmian w ramach zadań inwestycyjnych realizowanych w trybie lokalnych 
inicjatyw inwestycyjnych, w związku z niższym kosztem realizacji zadań po 
przeprowadzonych przetargach.

Szczegółowy wykaz zadań przedstawiają załączniki Nr 16 i Nr 18 do niniejszego 
zarządzenia

VI. Zmiany w Gminnym i Powiatowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym Gminnego i Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikami od Nr 20 do Nr 22 do 
niniejszego zarządzenia.


